
NÁJEMNÍ SMLOUVA 

č.j.:  VS-264650-1/ČJ-2023-802278        

 

uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní č. 1672/1a, 140 67  

Praha 4, Středisko hospodářské činnosti 

jejímž jménem jedná Vrchní rada brig. gen. Mgr. Jiří Mach, ředitel Věznice Valdice na základě 

pověření č.j.: VS-88535-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423, 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa:  Provozovna SHČ, Věznice Valdice, Nám. Míru 55, 507 11  Valdice 

jako nájemce 

 

a 

 

Seco Industries, s.r.o. 

se sídlem Jungmannova 11, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČ: 05391423 

DIČ: CZ 05391423 

společnost vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka 

C49108 

za kterou jedná Propylea property, s.r.o. - jednatel 

při výkonu funkce zastupuje Ing.Tomáš Linhart 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa: Seco Industries, s.r.o., Jungmannova 11, 506 01 Jičín 

jako pronajímatel, 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci do nájmu a užívání jednonsníkový podvěsný 

jeřáb GIGA (dále jen jeřáb nebo předmět nájmu) na dobu a za podmínek dále uvedených v této 

smlouvě. 

 

 

II. 

Doba nájmu 

 

Nájem se sjednává ode dne 1.1.2024 na dobu neurčitou. 

 

 

III. 

Cena za nájem 

 

Nájemce je povinen platit pronajímateli za nájem jeřábu cenu na základě faktury pronajímatele, a to 



v pravidelných měsíčních platbách. Faktura bude vystavena do 10. dne kalendářního měsíce měsíce 

se splatností 14 dnů. Výše měsíčního nájemného se sjednává dohodou stran ve výši 6.000,-- Kč + 

DPH v zákonné výši.  

 

IV. 

Práva a povinnosti stran 

 

1. Pronajímatel a nájemce konstatují, že předmět nájmu byl předán nájemci před podpisem 

smlouvy včetně dokladů (revize, návod k obsluze).  

 

2. Nájemce přejímá jeřáb do nájmu a zavazuje se ho na svůj náklad a nebezpečí užívat a udržovat 

v řádném stavu. Předepsané prohlídky a revize zajišťuje na své náklady pronajímatel. 

 

3. Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele přenechat předmět nájmu k užívání jiné osobě. Je 

povinen umožnit pronajímateli kontrolu stavu  a neprodleně ho informovat o jeho poškození, 

závadě, případné pojistné události a hradit případné škody, vzniklé vadnou obsluhou jeřábu. 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Zhotovitel se zavazuje po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami zveřejnit Smlouvu o dílo 

v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

 

2. Nebude-li Smlouva o dílo, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla smlouva uzavřena, platí v 

souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, že je smlouva zrušena od počátku. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze stran. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily, že 

je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho ke smlouvě připojují své podpisy. 

 

 

 

Ve Valdicích, dne:           V Jičíně, dne :  

 

Za nájemce:                      Za pronajímatele:  

 

 

…………………………………..                    ……………………………..………… 

               xxxxxxxxxxx           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                        jednatel Seco Industries, s.r.o. 

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxtupuje 

                                                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          


